証 明 願

令和  年  月  日

 国立大学法人

京都工芸繊維大学長  殿

                    所  属  ◎◎University

                   （ふりがな）▼▼ ▼▼▼▼

               氏  名  ●● ●●●       印

                    生年月日  19○○ 年 ○ 月 ○日生

                     連 絡 先     ××市×× ×××―×（予定）

下記のとおり必要につき     証明願います。

 １ 理  由     在留資格認定証明書交付申請のため

         （英文希望） ←希望する場合は○で囲んでください。

 ２ 提 出 先           大阪入国管理局京都出張所

３ 証明様式  □ 別紙様式のとおり

   ■ 様式なし

４ 源泉徴収票 □ 必 要（必要な場合のみチェックしてください）

 ５ 部  数    1 部

６ 備  考

課 長 副 課 長 係長 係員

令和  年  月  日

  上記の願い出について別紙のとおり証明してよろしいか伺います。

送 付（ ／ ） ・ 受領印